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Konkurs „Junior Innowacji Podkarpacia"
2014 dla młodych przedsiębiorców
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Od 1 lutego br można zgłaszać swoje pomysły
innowacyjnych przedsięwzięć do konkursu Junior Innowacji Podkarpacia 2014. Celem
konkursu jest wyłonienie najlepszego pomysłu na innowacyjne przedsięwzięcie 
o charakterze biznesowym. Konkurs Junior Innowacji Podkarpacia organizuje Rzeszowska
Agencja Rozwoju Regionalnego (RARR).

Konkurs jest organizowany od 2007r. Ma stymulować studentów, absolwentów i pracowników
naukowych do zakładania  przedsiębiorstw i promować przedsiębiorczości opartej na wiedzy
i nowoczesnej technologii. Poszczególne edycje przyczyniają się do kształtowanie pozytywnego
wizerunku Podkarpacia jako regionu rozwijającego się gospodarczo, miejsca do pracy i zamieszkania
dla ludzi przedsiębiorczych. Junior Innowacji Podkarpacia składa się z dwóch etapów. Więcej
informacj i  o  konkurs ie  na stronach:  ht tp: / /www.preinkubator .rzeszów.pl / ,
http://www.rarr.rzeszow.pl/
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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